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REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE agina
Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
H.C. COURMAQOSTA 2000 2.705,00 Contributi per attivita sportive 66500 L.R. 20/01/1998, n. 3
H.C. LESAIGLES DU MONT BLANC 1.840,00 Contributi per attivita sportive 66500 L.R. 20/01/1998, n. 3
H.G.V. HOLDING GROUP VALLEE SRL 16.069,37 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
H.l.L. VALLEE D'AOSTE 2.065,00 Contributi per attivita sportive 66500 L.R. 20/01/1998, n. 3

5.971,00 Contributi per attivita sportive
3.115,00 Contributi per attivita sportive

HABOUB AHMED 472,40 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
HAFIDI ABDELLAH 126,11 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
HAMZA MONCEF BEN ABDELHAMID 884,65 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
HAPPY FORME 580,00 Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale 66501 L.R. 20/01/1998, n. 3
HARD ROCK MARIN RT 690,00 Contributi per attivita sportive 66500 L.R. 20/01/1998, n. 3
HARRISPHYLLIS 1.012,68 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
HAUDEMAND ALBERTO 81,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
HAUDEMAND GIUSEPPE ALBERTO 146,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

3.675,72 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

HC BOARD DI BORGHESIO FEDERICO & 1.272,69 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
C.SN.C.
HECKENROSE SAS DI LINTY PIERPAOLO 6.084,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 438950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
18.548,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
19.607,76 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

copertura dei tetti in lose di pietra
76.203,56 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2003, n. 19
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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
HEINEKEN ITALIA SP.A. 2.730,00 Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la 47810 L.R. 05/03/1987, n. 12

commercializzazione dei prodotti regionali
822,39 Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la
commercializzazione dei prodotti regionali

HENCHOZ BATTISTINA 2.939,57 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

850,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
646,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
HENCHOZ IVO 2.273,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.292,03 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

HENCHOZ LUIGI 82,15 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

1.498,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.096,81 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

HENCHOZ PAOLO 2.356,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.498,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico
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Beneficiario

Importo

Descrizione

Capitolo Legge

HENCHOZ PAOLO

HENCHOZ PIERANTONIO

HENRIET CHARME'

HENRIET GERMANA

HENRIET GERMANO

4.194,40
5.610,77
542,28

645,57

1.012,25
620,00

517,00

180,00

7.085,34

17.779,03

4.609,38

9.178,00

100.000,00

9.204,00

33.127,73

33.225,00

36.521,54

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la conservazione e I'incremento e valorizzazione del
patrimonio boschivo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad
alpeggi e fabbricati rurali

Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad
alpeggi e fabbricati rurali

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per interventi di
miglioramento, di sviluppo e di sostegno nel settore agricolo

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

38805 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41725 L.R. 06/07/1984, n. 30

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41740

41745

41755

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
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Descrizione
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HENRIET GIUSEPPE 1.806,00

HENRIET MIRANDA - HENRIET OSVALDA 996,13

948,72

HENRIET ORTZI 28.300,00

415,66
2.014,18
4.200,00

HENRIET ROSELLA
HENRIOD EDY

HENRIOD FELICE BATTISTA 163,64

HENRIOD PAOLO 112,27

3.514,00
HENRIOD PIETRO GIUSEPPE 461,44

5.484,07

HENRIOD ROBERTO 2.017,17

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63510 L.R. 17/08/1999, n. 23

41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42845
72530
48960

L.R. 04/09/2001, n. 21
L. 09/12/1998, n. 431
L.R. 20/08/1993, n. 62

42000 L.R. 27/08/1994, n. 40

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

41340 L.R. 06/07/1984, n. 30

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
HENRIOD SILVANA 425,46 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
32,51 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di
beni immobili
HENRIOD VITTORIO 885,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
HENRY ERNESTO 935,38 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
HENRY FRANCESCO 1.992,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
HENRY IRMA MARIA 160,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
133,92 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

HERBET ENRICO 452,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

HERERA GUIDO 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44

1.172,62 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

copertura dei tetti in lose di pietra

HERERA MARIELLA 647,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44

HERESAZ AURELIO 40,35 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

HERESAZ DIEGO 4.650,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane

HERESAZ FRANCO 2.299,14 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

HERESAZ MARINO 9.257,49 Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad 41725 L.R. 06/07/1984, n. 30

alpeggi e fabbricati rurali
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Beneficiario
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Descrizione

Capitolo

L egge

HERIN ADRIANO

HERIN AGOSTINA

HERIN ANDREA

HERIN ANTONIO - MACHET NELLY

HERIN CANDIDA CECILIA

HERIN DOLORES

HERIN ELVIRA

830,51

599,20
426,59

646,00

749,00

817,03
3.305,58

1.231,82

1.180,28

116,15

560,22

818,00

525,00

749,00

1.860,00
1511,15

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

41260

42845

42815

42845
63500

63510

35100

48950

48960

42815

42845

L.R. 06/07/1984, n.

L.R. 04/09/2001, n.

L.R. 22/04/2002, n.

L.R. 04/09/2001, n.
L.R. 28/02/1990, n.

L.R. 21/02/1994, n.

L.R. 11/11/1974, n.

L.R. 28/03/1995, n.

L.R. 20/08/1993, n.

L.R. 22/04/2002, n.

L.R. 04/09/2001, n.

30

21

21
10

62

21
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Importo

Descrizione

Capitolo Legge

HERIN ELVIRA

HERIN FLAVIANO

HERIN FRANCESCA

HERIN GIULIANO

HERIN IVO

HERIN IVO - HERIN LUIGI

593,93

593,92

186,36

3.472,54

1.309,00

749,00

2.066,50

1.219,20
645,57

542,28

116,15

7.675,59

1.662,00

2.189,07

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63510 L.R. 17/08/1999, n. 23
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HERIN IVO - HERIN LUIGI 2.094,49 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 17/08/1999, n. 23
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
HERIN LUIGI 449,02 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
HERIN MARIO 8,62 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
HERIN ROSALDA 909,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
HERIN SILVANO 1.000,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
429,15 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
HERREN ANDREA 959,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
11.841,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
3.210,12 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
HERREN ANDREA E STEFANO SN.C. 4.898,37 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HERREN E FIGLI DI HERREN A. E C. 43.802,89 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HERREN JEAN 2.982,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
HOLDING JOCELIN GERALDINE MARY 3.126,90 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
HORR Y OUSSEFF 717,09 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HOTEL AU COIN VERT SASDI 3.931,60 Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per 26050 D.C. 16/12/1998, n. 308

DEMICHELISALBERTA & C.

latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro
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HOTEL BEAU SEJOUR DI CARREL E. & C. 9.371,91 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
SNC
HOTEL BELLEVUE S.N.C. 16.260,60 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HOTEL BOUTON D'OR DI PERROD 2.822,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
RENATA E C. SN.C. dispersioni termiche
22.671,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
16.959,80 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
20.821,57 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HOTEL CHALET VALDOTAIN S.N.C. 8.277,13 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HOTEL CROUX DI BORGHESIO E C. SNC 50.214,47 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HOTEL ELENA DI DEMICHELIS & C. SN.C. 22.177,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
29.802,01 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19